лица в реестре владельцев инвестиционных паев до даты внесения расходной записи в 
отношении погашаемых инвестиционных паев;
-   2 (Два) процента от расчетной стоимости инвестиционного пая при подаче заявки на 
погашение инвестиционных паев фонда в срок, равный или более 730 (семьсот тридцать) 
дней, но менее 1 095 (одна тысяча девяносто пять) дней со дня внесения приходной записи 
по лицевому счету зарегистрированного лица в реестре владельцев инвестиционных паев 
до даты внесения расходной записи в отношении погашаемых инвестиционных паев;
-   не взимается при подаче заявки на погашение инвестиционных паев фонда в срок, 
равный или более 1 095 (одна тысяча девяносто пять) дней со дня внесения приходной 
записи по лицевому счету зарегистрированного лица в реестре владельцев 
инвестиционных паев до даты внесения расходной записи в отношении погашаемых 
инвестиционных паев.
Скидка не устанавливается при погашении инвестиционных паев, права на которые